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Kunnanvaltuuston vahvistama talousarvio vuodelle 2024 sisältää 20 % 
korotuksen sisäliikuntatilojen tilavuokriin. Korotus tehdään kevään 
toimintakauden jälkeen, uudet hinnat tulevat voimaan 1.6.2024 alkaen. 
Tilavuokria peritään sisäliikuntatilojen käytöstä yli 18-vuotiaiden 
käyttäjäryhmien osalta, sekä kuntosalien vakiovuoroista myös junioreiden 
osalta.  
 
Nykyiset tilavuokrat ovat olleet voimassa 1.8.2020 alkaen. 
Sivistyslautakunnan määrittelemät hinnat koskevat siilinjärveläisiä 
järjestöjä ja muita siilinjärveläisiä käyttäjäryhmiä. Muiden käyttäjäryhmien 
osalta noudatetaan teknisen lautakunnan määrittelemiä hintoja (Tekltk 
21.12.2022 § 69).  
 
Sisäliikuntatilojen hinnoittelussa liikuntasalit on jaettu kolmeen eri 
hintaluokkaan liikuntasalien koon mukaan: yli 800 m² liikuntasalit, yli 300 
m² liikuntasalit ja alle 300 m² liikuntasalit. Tämän lisäksi on hinnoiteltu muut 
liikuntakäytössä olevat tilat sekä kuntosalit. Liikuntatilojen käyttöhinnat on 
määritetty kausihintoina, käyttövuosi on jaettu syys- ja kevätkaudeksi. 
Mahdollisten kesäkauden vuorojen hinnat määritetään tapauskohtaisesti 
käyttöajan mukaan. Kausihinnan määrittämisen pohjana on käytetty 
tuntihintoja ja kausihinnassa on huomioitu, että jokaisessa salissa saattaa 
peruuntua 1-4 vuoroa koulujen oman käytön ja muiden tapahtumien 
seurauksena.  
 
Hyväksyttävät vuokrahinnat koskevat pääsääntöisesti kaikkia 
liikuntaryhmiä, joissa on mukana yli 18-vuotiaita liikkujia. Vuokraa ei peritä 
erityisliikuntajärjestöjen liikuntaryhmiltä eikä urheiluseurojen ryhmiltä, 
joissa on muutamia yli 18-vuotiaita urheilijoita (= B-juniorit).  
 
Mikäli myönnetyn vuoron käyttö aloitetaan huomattavasti kyseisen kauden 
aloituksen jälkeen, käyttö alkaa esimerkiksi syysloman jälkeen, 
määritetään kausihinta toteutuneen käyttöajan mukaan.  Samoin toimitaan, 
jos vuoron käyttö lopetetaan huomattavasti ennen kauden päättymistä.  
Tällaisissa tapauksissa hinnan päättää liikuntatoimenjohtaja tai nuoriso- ja 
kulttuuritoimenjohtaja. 
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Sisäliikuntatilojen tilavuokrien pieni korotus tuo pieneltä osin 
lisää tuloja ja on osaltaan vaikuttamassa talouden tasapainottamiseen. Kohtuulliset yli 18-vuotiaiden 
ryhmiltä perittävät tilavuokrat eivät merkittävästi muuta nykyistä tilannetta, pienilläkin korotuksilla voi 
kuitenkin olla vaikutusta joidenkin ryhmien harrastusmahdollisuuksiin. Kokonaisuudessaan 20 % 
korotuksella on arvioitu olevan melko neutraali vaikutus 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää liikuntakäytössä olevien tilojen vuokrahinnat ja 

laskutuskaudet liitteen mukaisesti. Liikuntatilojen vuokraa peritään 
pääsääntöisesti kaikilta ryhmiltä joissa on mukana yli 18-vuotiaita liikkujia. 
Vuokraa ei peritä erityisliikuntajärjestöjen liikuntaryhmiltä eikä 
urheiluseurojen ryhmiltä, joissa on muutamia yli 18-vuotiaita urheilijoita (= 
B-juniorit). 
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